

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever  
Odbor bydlení, oddělení správy budov  
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

**DODAVATEL:**

ČINEX stavební činnost, spol. s r.o.  
IČ: 60700181  
DIČ: CZ60700181  
Křenová 409  
602 00 BRNO

**Vyřizuje:** Alena Wittgruberová  
**Telefon:** 773 772 058  
**E-mail:** wittgruberova.alena@sever.brno.cz

**Datum vystavení:** 17.05.2023

## OBJEDNÁVKA č. 1714/23

**Objekt:** FIŠOVA 401/5

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 1 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Martin Maša  
**Kontakt:**

**Nájemce:**  
**Kontakt:**

**Cena:** 376 721,19 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 31.07.2023  
**Záruční lhůta:** 24 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [redacted].
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktur [redacted]

**Objednávku převzal a akceptuje:** [redacted]

**Dne:** 25 -05- 2023

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-109  
Stavba: Oprava bytu č.1

KSO:  
Místo: Fišova 5, Brno

CC-CZ:  
Datum: 4.4.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			376 721,19
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	376 721,19	56 508,18
Cena s DPH v CZK			433 229,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-109

Stavba: Oprava bytu č.1

Místo: Fišova 5,Brno

Datum: 04.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>376 721,19</b>	<b>433 229,37</b>
23-109-1	Stavební práce	234 521,19	269 699,37
23-109-2	Elektroinstalace	70 900,00	81 535,00
23-109-3	Vodoinstalační práce,kanalizace	71 300,00	81 995,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.1

Objekt:

23-109-1 - Stavební práce

KSO:

Místo: Fišova 5, Brno

CC-CZ:

Datum: 04.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	234 521,19
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>234 521,19</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	234 521,19	15,00%	35 178,18

**Cena s DPH** v **CZK** **269 699,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.1

Objekt:

23-109-1 - Stavební práce

Místo:

Fišova 5,Brno

Datum:

04.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>234 521,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	105 915,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 782,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 084,36
997 - Přesun sutě	20 819,92
998 - Přesun hmot	6 228,32
PSV - Práce a dodávky PSV	114 455,41
762 - Konstrukce tesařské	21 810,16
771 - Podlahy z dlaždic	24 189,77
775 - Podlahy skládané	20 685,51
781 - Dokončovací práce - obklady	27 373,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 102,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 294,00
M - Práce a dodávky M	11 750,20
46-M - Pomocné práce při profesích	11 750,20
OST - Ostatní	2 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **234 521,19**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.1

Objekt:

23-109-1 - Stavební práce

Místo:

Fišova 5, Brno

Datum:

04.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**234 521,19**

D HSV

Práce a dodávky HSV

105 915,58

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 782,98

1	K	611325222R01	Vápenocementová štuková omítka malých ploch na stropěch	m2	2,000	368,00	736,00
	W		"pokoj"2		2,000		
2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	20,100	97,10	1 951,71
	W		"koupelna"12,8+5,3		18,100		
	W		"kuchyň"2		2,000		
	W		Součet		20,100		
3	K	612131121R01	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn, stropů nanášený ručně	m2	90,100	72,10	6 496,21
	W		"pokoj"45,9		45,900		
	W		"kuchyň, předsíň"44,2		44,200		
	W		Součet		90,100		
4	K	612135011R01	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn stěrkou 2x	m2	180,200	189,00	34 057,80
	W		"pokoj"45,9*2		91,800		
	W		"kuchyň, předsíň"44,2*2		88,400		
	W		Součet		180,200		
5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,800	379,00	5 609,20
	W		"koupelna"12,8		12,800		
	W		"kuchyň"2		2,000		
	W		Součet		14,800		
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,300	348,00	1 844,40
	W		"koupelna"5,3		5,300		
7	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,726	5 510,00	4 000,26
	W		"koupelna"3*0,08		0,240		
	W		"kuchyň, předsíň"8,1*0,06		0,486		
	W		Součet		0,726		
8	K	631362024R01	Výztuž mazanin z kompozitních sítí	m2	11,100	334,00	3 707,40
	W		"koupelna"3		3,000		
	W		"kuchyň, předsíň"8,1		8,100		
	W		Součet		11,100		
9	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,000	4 380,00	4 380,00
	W		"pokoj"1		1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 084,36
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,900	63,60	1 838,04
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,900	134,00	3 872,60
12	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,600	126,00	453,60
	W		"koupelna - vybourání vany"3,6		3,600		
13	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,888	4 460,00	3 960,48
	W		"koupelna"3*0,08		0,240		
	W		"kuchyň, předsíň"8,1*0,08		0,648		
	W		Součet		0,888		
14	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,888	1 980,00	1 758,24
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	11,100	85,00	943,50
	W		"koupelna"3		3,000		
	W		"kuchyň, předsíň"8,1		8,100		
	W		Součet		11,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	11,480	40,20	461,50
	W		"kuchyň,předsíň"11,48		11,480		
17	K	965082923R01	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,000	976,00	976,00
	W		"pokoj"1		1,000		
18	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,800	123,00	1 820,40
	W		"koupelna"12,8		12,800		
	W		"kuchyň"2		2,000		
	W		Součet		14,800		
D	997		Přesun sutě				20 819,92
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,315	928,00	5 860,32
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	12,630	99,70	1 259,21
	W		6,315*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,630		
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,315	314,00	1 982,91
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,725	13,70	1 297,73
	W		6,315*15 'Přepočtené koeficientem množství		94,725		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,315	1 650,00	10 419,75
D	998		Přesun hmot				6 228,32
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,752	1 660,00	6 228,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 455,41
D	762		Konstrukce tesařské				21 810,16
25	K	762511292	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku	m2	17,800	1 020,00	18 156,00
	W		"pokoj"17,8		17,800		
26	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	17,800	40,50	720,90
	W		"pokoj"17,8		17,800		
27	K	762522812R01	Demontáž podlah z prken nebo fošen	m2	17,800	105,00	1 869,00
	W		"pokoj"17,8		17,800		
28	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	207,459	5,13	1 064,26
D	771		Podlahy z dlaždic				24 189,77
29	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,100	60,70	673,77
	W		"koupelna"3		3,000		
	W		"kuchyň,předsíň"8,1		8,100		
	W		Součet		11,100		
30	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah	m2	11,100	342,00	3 796,20
	W		"koupelna"3		3,000		
	W		"kuchyň,předsíň"8,1		8,100		
	W		Součet		11,100		
31	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	11,480	144,00	1 653,12
	W		"kuchyň,předsíň"11,48		11,480		
32	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	11,100	740,00	8 214,00
	W		"koupelna"3		3,000		
	W		"kuchyň,předsíň"8,1		8,100		
	W		Součet		11,100		
33	M	59761007-1	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	14,762	450,00	6 642,90
	W		3+8,1+1,1		12,200		
	W		12,2*1,21 'Přepočtené koeficientem množství		14,762		
34	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,000	18,30	54,90
35	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování	m2	11,100	61,20	679,32
	W		3+8,1		11,100		
36	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,000	407,00	1 221,00
	W		"koupelna"3		3,000		
37	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	229,352	5,47	1 254,56
D	775		Podlahy skládané				20 685,51
38	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého	m	17,000	64,40	1 094,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"pokoj"17		17,000		
39	M	61418203-1	lišta podlahová	m	18,360	120,00	2 203,20
	W		17*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		18,360		
40	K	775521810R01	Demontáž parket do suti	m2	17,800	103,00	1 833,40
	W		"pokoj"17,8		17,800		
41	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	17,800	291,00	5 179,80
	W		"pokoj"17,8		17,800		
42	M	61198009-1	podlaha plovoucí laminátová	m2	19,224	527,00	10 131,05
	W		17,8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		19,224		
43	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy v objektech v do 6 m	%	204,423	1,19	243,26
	D	781	Dokončovací práce - obklady				27 373,77
44	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,800	60,70	898,36
	W		"koupelna"12,8		12,800		
	W		"kuchyň"2		2,000		
	W		Součet		14,800		
45	K	781131112R01	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně těsnící pásky	m2	7,750	466,00	3 611,50
	W		"koupelna"7,75		7,750		
46	K	781151031R01	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou	m2	14,800	133,00	1 968,40
	W		"koupelna"12,8		12,800		
	W		"kuchyň"2		2,000		
	W		Součet		14,800		
47	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,800	653,00	10 970,40
	W		"koupelna"14,8		14,800		
	W		"kuchyň"2		2,000		
	W		Součet		16,800		
48	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	20,160	400,00	8 064,00
	W		16,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		20,160		
49	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	16,800	66,40	1 115,52
	W		14,8+2		16,800		
50	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	266,282	2,80	745,59
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 102,20
51	K	783327101R01	Nátěr konstrukcí	m2	4,600	457,00	2 102,20
	W		"pokoj - stávající zárubně"1,6		1,600		
	W		"koupelna - zárubně"1,2		1,200		
	W		"kuchyň,předsíň - zárubně"1,8		1,800		
	W		Součet		4,600		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 294,00
52	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	90,100	21,30	1 919,13
	W		"pokoj"45,9		45,900		
	W		"kuchyň,předsíň"44,2		44,200		
	W		Součet		90,100		
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	90,100	41,30	3 721,13
	W		"pokoj"45,9		45,900		
	W		"kuchyň,předsíň"44,2		44,200		
	W		Součet		90,100		
54	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	124,300	24,20	3 008,06
	W		"pokoj"63,7		63,700		
	W		"koupelna"8,3		8,300		
	W		"kuchyň,předsíň"52,3		52,300		
	W		Součet		124,300		
55	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	124,300	77,60	9 645,68
	W		"pokoj"63,7		63,700		
	W		"koupelna"8,3		8,300		
	W		"kuchyň,předsíň"52,3		52,300		
	W		Součet		124,300		
	D	M	Práce a dodávky M				11 750,20
	D	46-M	Pomocné práce při profesích				11 750,20
56	K	460941223R01	Vypínění a omítnutí rýh,drážek ve stěnách ,stropech	m	38,200	161,00	6 150,20
	W		"pokoj"22,6		22,600		
	W		"koupelna"15,6		15,600		
	W		Součet		38,200		
57	K	460941223R02	Vypínění a omítnutí rýh,drážek ve stěnách ,stropech,opravy omítek	soub	1,000	5 600,00	5 600,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		W	"kuchyň,předsíň"1		1,000		
	D	OST	Ostatní				2 400,00
58	K	10001	DMTŽ kuchyňské linky, vynesení do sklepa a zpětná montáž	soub	1,000	2 400,00	2 400,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
59	K	013324000	Rozpočet prací	Kč	1,000	0,00	0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
60	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	0,00	0,00
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00
61	K	052303000	Rezerva rozpočtu	Kč	1,000	0,00	0,00
	D	VRN6	Územní vlivy				0,00
62	K	065002100	Doprava materiálů Činex	soub	1,000	0,00	0,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				0,00
63	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	Kč	1,000	0,00	0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
64	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.1

Objekt:

23-109-2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Fišova 5, Brno

CC-CZ:

Datum: 04.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	70 900,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>70 900,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	70 900,00	15,00%	10 635,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>81 535,00</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č. 1

Objekt:

23-109-2 - Elektroinstalace

Místo:

Fišova 5, Brno

Datum:

04.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>70 900,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	70 900,00
<hr/> 741 - Elektroinstalace	<hr/> 70 900,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>70 900,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.1

Objekt:

23-109-2 - Elektroinstalace

Místo:

Fišova 5, Brno

Datum:

04.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>70 900,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 900,00
D	741		Elektroinstalace				70 900,00
1	K	741-1	Rozvaděč 24M	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
2	K	741-2	Jistič 16 B/1	kus	10,000	87,00	870,00
3	K	741-3	Jistič 10 B/1	kus	3,000	87,00	261,00
4	K	741-4	Chránič 25/2/003	kus	2,000	972,00	1 944,00
5	K	741-5	Hlavní vypínač	kus	1,000	320,00	320,00
6	K	741-6	Stykač	kus	1,000	630,00	630,00
7	K	741-7	Cyky 3x1,5	m	100,000	19,00	1 900,00
8	K	741-8	Cyky 3x2,5	m	150,000	31,00	4 650,00
9	K	741-9	5x6		2,000	130,00	260,00
10	K	741-10	zž 6		12,000	28,00	336,00
11	K	741-11	Zásuvka tango	kus	20,000	190,00	3 800,00
12	K	741-12	Vyp.1	kus	3,000	205,00	615,00
13	K	741-13	Vyp.6	kus	4,000	220,00	880,00
14	K	741-14	Domácí telefon	kus	1,000	700,00	700,00
15	K	741-15	Zvonek	kus	1,000	450,00	450,00
16	K	741-16	Sv. podlinka	kus	1,000	950,00	950,00
17	K	741-17	Sv.LED 36 W	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
18	K	741-18	Sv.LED 24 W	kus	1,000	830,00	830,00
19	K	741-19	Sv.LED 18 W	kus	1,000	680,00	680,00
20	K	741-20	Sv.VDT	kus	2,000	940,00	1 880,00
21	K	741-21	Krabice KU 68	kus	30,000	7,00	210,00
22	K	741-22	wago	kus	30,000	5,00	150,00
23	K	741-23	sádra	kg	1,500	400,00	600,00
24	K	741-24	Drobný materiál	soub	1,000	200,00	200,00
25	K	741-25	Propojovací hřeben	soub	2,000	133,50	267,00
26	K	741-26	Revize	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
27	K	741-27	Montáž + doprava	soub	1,000	33 920,00	33 920,00
28	K	741-28	TV zásuvka	kus	2,000	350,00	700,00
29	K	741-29	Koaxiál	m	20,000	12,00	240,00
30	K	741-30	Trubka 16	m	19,000	12,00	228,00
31	K	741-31	ku 68		2,000	7,00	14,00
32	K	741-32	Montáž	soub	1,000	3 200,00	3 200,00
33	K	741-33	Přívod 4x10	soub	1,000	1 305,00	1 305,00
		vv	"9"1		1,000		
34	K	741-34	Montáž	soub	1,000	2 400,00	2 400,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.1

Objekt:

23-109-3 - Vodoinstalační práce,kanalizace

KSO:

Místo: Fišova 5,Brno

CC-CZ:

Datum: 04.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	71 300,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>71 300,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	71 300,00	15,00%	10 695,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>81 995,00</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č. 1

Objekt:

23-109-3 - Vodoinstalační práce, kanalizace

Místo:

Fišova 5, Brno

Datum:

04.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>71 300,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	71 300,00
<hr/>	<hr/>
721 - Zdravotechnika	71 300,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>71 300,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.1

Objekt:

23-109-3 - Vodoinstalační práce,kanalizace

Místo:

Fišova 5,Brno

Datum:

04.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

71 300,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

71 300,00

D 721

Zdravotechnika

71 300,00

1	K	721-01	Demontáž zařízovacích předmětů, demontáž stávajících rozvodů a jejich zaslepení	soub	1,000	2 900,00	2 900,00
2	K	721-02	Rozvody kanalizace v HT potrubí, nachystání na wc a napojení do stávající kanalizaci, rozvody studené a teplé vody v PPR Evo potrubí, izolace mirelon, napojení na stávající vodoměr. Zaslepení plynu.	soub	1,000	24 790,00	24 790,00
3	K	721-03	Lineární podlahový žlab ke zdi Chuděj 60cm, usazení a napojení na kanalizaci	soub	1,000	6 400,00	6 400,00
4	K	721-04	Sprchová zástěna 80cm	soub	1,000	5 930,00	5 930,00
5	K	721-05	Sprchová baterie Novaservis	soub	1,000	1 900,00	1 900,00
6	K	721-06	Sprchová tyč Novaservis	soub	1,000	800,00	800,00
7	K	721-07	WC kombi Jika, prkénko	soub	1,000	4 160,00	4 160,00
8	K	721-08	Bojler Ariston 80l, dopojovací sada	soub	1,000	10 400,00	10 400,00
9	K	721-09	Umyvadlo Jika 50cm	soub	1,000	1 080,00	1 080,00
10	K	721-10	Umyvadlová baterie Novaservis, sifon, instalační sada na umyvadlo	soub	1,000	2 650,00	2 650,00
11	K	721-11	Zrcadlo	soub	1,000	800,00	800,00
12	K	721-12	Kompletace zařízovacích předmětů,drobný instalatérský materiál, doprava	soub	1,000	9 490,00	9 490,00